
Sarkofág smrti

Debustrol

Uctívej žár slunce
Máš vše před sebou
Tahle zem slabá, němá, nepřijde za tebou

Máš sílu žít
Schopnost měnit tenhle svět
Záleží, čemu věríš
Nebo se zaprodáš

Stůj!
Projdi branou pravdy a poznání
Dnes nastal čas, kdy čekám tvoje vyznání

Ne to není klam
Zločin trest stihne **(zas, pak)?
Procházíš sám sebou
Zůstaň stát! Zůstaň stát!

Slyšíš ? Tak už to bývá
Ve svým stínu úkryt hledáš
Nevíš, že už se stmívá
Konec je nadosah

Uctívej žár slunce
Máš vše před sebou
Tahle zem slabá, němá, nepřijde za tebou

Ne to není klam
Zločin trest stihne **(zas, pak)?
Procházíš sám sebou
Zůstaň stát! Zůstaň stát!

Slyšíš ? Tak už to bývá
Ve svým stínu úkryt hledáš
Nevíš, že už se stmívá
Konec je nadosah

Slyšíš ? Tak už to bývá
Ve svým stínu úkryt hledáš
Nevíš, že už se stmívá
Konec je nadosah

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

